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לישון כמו מלך בלב ים
Posted on 15 בדצמבר by 2019 עוזי בכר

חווית שינה מלכותית על מזרן שמחירו 200 אלף דולר בסוויטת הריג'נט של ריג’נט סבן סיז ספלנדור בעלות של 11,000
דולר ללילה

Categories: אניות קרוזים, ראשי
Tag: Regent Seven Seas Cruises, ריג'נט סבן סיז ספלנדור

חברת השייט היוקרתית ריג’נט סבן סיז קרוזס (Regent Seven Seas Cruises) משיקה את חווית השינה הטובה
ביותר בים. מזרן ה-Vividus של מותג השינה השבדי היוקרתי Hästen, מיוצר בעבודת יד ומחירו עומד על לא פחות
מ-200,000$. המזרן, עשוי משיער סוס, מסגרת עץ אורן צפון שבדי, ומרופד פשתן, צמר מעולה וכותנה רבת סיבים.

מצעי המיטה עשויים מכותנת "בטיסט" (כותנה שוויצרית) ופוך מפנק העשוי ממאה אחוזים נוצות אווז אלסקי השומרות
על הגוף בטמפרטורה הנכונה.

שינה על מזרן זה, בשילוב טיפול ריטואל השינה של מתחם הספא החדש והיוקרתי סרין ספא & וולנס, תעניק לאורחי
הסוויטה חווית שינה רגועה להפליא, הזמינה באופן בלעדי בסוויטת הריג'נט הנמצאת באונייה היוקרתית החדשה 

ריג'נט סבן סיז ספלנדור – החל מפברואר 2020.
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סוויטת ריג'נט, ידועה כסוויטה היוקרתית ביותר בים. גודלה עומד על 412 מ"ר, והיא בעלת ספא פרטי הכולל סאונה
אישית, חדר אדים ואזור טיפולי ספא ללא הגבלה. לסוויטה מרפסת שגודלה 120 מ"ר הצופה לנוף של 270 מעלות,
ומרפסת שמש מקירות זכוכית הממוקמת בנקודת התצפית הטובה ביותר באוניה, המשקיפה על כל היעדים היפים.
אורחי סוויטת הריג'נט נהנים גם מטיסות במחלקה ראשונה, באטלר אישי ייעודי לניהול כל פרטי חווית האורחים,

ומכונית אישית עם נהג ומדריך בכל נמל. מחיר השהות בסוויטה עומד על 11,000 דולר ללילה, על בסיס תפוסה כפולה.

ריג’נט סבן סיז ספלנדור: טרקלין ספלנדור. צילום יח"צ

Hästens Vividus מזרן

אורחים בסוויטת ריג'נט באונייה ריג'נט סבן סיז ספלנדור, ישנים בנוחות על המזרן המעולה Vividus של מותג השינה
השוודי היוקרתי Hästen שמחירו עומד על 200,000$. המזרן נוצר בעבודת יד שהכנתו אורכת תשעה שבועות ומבוצעת

על ידי בעלי מלאכה מוסמכים בקופינג, שבדיה.

מסגרת המזרן עשויה מעץ חזק ועמיד, הנלקח מעצי אורן הגדלים באיטיות בצפון שבדיה. צידי המסגרת מחוברים
בחיבור זנביון, ללא מסמרים, באמצעות תהליך תפירה המתבצע בעזרת מחט באורך 18 אינץ'. מעל למסגרת שוכבת

תיבת קפיצים המרופדת בשכבות פשתן המבודדות רעשים. המזרן, עשוי מתערובת מדויקת של שיער סוס, שכבות
כותנה וצמר מעולה. ומעליו מונח משטח המזרן (הטופר), בעל שכבות נוספות של שיער סוס, כותנה וצמר.

שיער הסוס קלוע ביד, מתפתל, ומספק תמיכה וגמישות. שלא כמו שיער אנושי, כל שיערת סוס בנויה כמו צינור חלול,
המאפשרת להעביר דרכה אוויר ולחות. כל השכבות הללו גורמות לאורחי סוויטת הריג'נט לשכב על המזרן ולקבל

תחושה של ציפה על המים, כשרגליהם מורמות מעט, ועוזרות למחזור הדם ובריאות הלב הכללית.
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Med1994-ו Bellino מבחר המצעים של
האורחים בוחרים את מצעי המיטה והכריות מתפריט מצעים איטלקי יוקרתי. תפריטי המצעים של סוויטת ריג'נט

מגיעים בשתי קטגוריות: מצעי מיטה איטלקיים משובחים של חברת בלינו (Bellino) וקולקציית Arie של חברת
.(Med1994) 1994 המצעים היוקרתית מד

קולקציית Samurai של חברת בלינו עשויה 100% פשתן טהור, פריך ונושם. קולקציית Eleganza של חברת בלינו
מורכבת מ-600 פתילי סאטן ו-100% כותנה מצומצמת, מה שהופך אותה לרכה וחלקה במיוחד. כמו גם קולקציית

Adriana של בלינו, המיוצרת מבד הפרקל היוקרתי בצפיפות של 500 סיבים ו-100% כותנה מצומצמת המעניקה תחושה
מפנקת.

קולקציית Arie ההיפואלרגנית של חברת מד 1994 מיוצרת בטכנולוגיה מוגנת בפטנט בשם SISTEMA ARIA®, היוצרת
שכבה חופשית בתוך השמיכה המסייעת לשחרור אוויר לח ולהחליפו באוויר נקי ויבש, ובכך לשמור על הגוף

בטמפרטורה הנכונה.

גם סוג הכרית הוא קריטי לשינה שלווה, ועל כן, אורחי סוויטת רג'נט בוחרים בין כרית ג'ל, כרית מים, כרית ויסקו,
כרית גוף העשויה ממילוי סיבי כוסמת המעניקים שינה מרבית, או כרית אנטומית בעלת תמיכה משולשת בראש, צוואר

וכתפיים.

 

ריג’נט סבן סיז ספלנדור: טרקלין התצפית. צילום יח"צ
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Serene Spa & Wellness ריטואל השינה של מתחם הספא החדש
מתחם הספא החדש סרין ספא & וולנס של ריג'נט סבן סיז שהושק לאחרונה, מציע באופן בלעדי את טיפול ריטואל

השינה לאורחי סוויטת ריג'נט. הריטואל מתחיל באמבטיית חלב מזינה - פורמולה חלבית קלה ועדינה העשירה
בויטמינים, חומצות אמינו וקולגן צמחי טבעי משמן קמליה יפני ההופך את העור לרך כמו סאטן. בזמן שהות האורחים
באמבטיה המפנקת, חושיהם נפתחים דרך מגע וארומה בלבנדר מרגיע וקמומיל. כחלק מהריטואל, מקבלים בסרין ספא

& וולנס טיפול מסיכת פנים המורכבת מפרחים אקזוטים עשירים, ההופכת עור צמא לרענן.

לפני ריטואל השינה, אורחי סוויטת הריג'נט יוכלו גם להתפנק במסאז' "מסביב לעולם" של סרין ספא & וולנס. טיפול
זה, המתבצע באזור הטיפולים של סוויטת הריג'נט, ממזג בין טכניקות מרחבי העולם, ונחשב לאחד הטיפולים

האופטימאליים ביותר: ניחוחות של הל הודי, כוסברה מצרית ואקליפטוס מרגיעים את התודעה; תנועות העיסוי השבדי
פועלות בחופשיות בגוף; סלעים געשיים משחררים מתח שרירים; גבעולי במבוק גולשים על שרירים כדי לשחרר אותם;

קוקוס מחומם נמרח בעדינות על הפנים, הצוואר והכתפיים; ושמן ארגן ממרוקו מנעים את הקרקפת.

ג'ייסון מונטגיו (Jason Montague), נשיא ומנכ"ל ריג'נט סבן סיז: "שנת לילה נהדרת חיונית לבריאות הכללית
ולרווחתה. חווית השינה ההוליסטית של סוויטת ריג'נט מותאמת באופן אישי לאורחים, בכדי לעזור לכל אחד להרגיע

את מחשבותיהם, גופם ורוחם בלילה לאחר שהם מטיילים ושקועים ביעדים מהפנטים בעולם במהלך היום. שינה עמוקה
ומרגיעה הפכה למותרות בעיני רבים, אך לא אצלנו. בשום מקום אחר בים לא תוכלו למצוא שנת לילה כה משקמת

ומותאמת אישית מאשר בסוויטת ריג'נט."

סוויטת ריג'נט באונייה של אונית האקספלורר

אורחים השוהים בסוויטת הריג'נט באונית האקספלורר נהנים מחווית השינה הידועה והיוקרתית, המורכבת מריטואל
השינה של מתחם הספא החדש סרין ספא & וולנס, והנוחות העוטפת של המיטה מספר 1 של חברת Savior היוקרתית,
אשר נוצרה בעבודת יד בלונדון במשך 120 שעות ומחירה עומד על 150,000$. בנוסף, האורחים ייהנו מבחירה אישית של

מצעים נוחים ומפנקים מתוך ארבע אפשרויות.
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ריג'נט סבן סיז אקספלורר הנחשבת ליוקרתית בעולם עוגנת בנמל חיפה. צילום עוזי בכר
אודות אוניית הספלנדור

אוניית סבן סיז ספלנדור, נבנתה באנקונה, איטליה ותציע ל-750 אורחיה את השירותים היוקרתיים ביותר, בעודה
מפליגה ליעדים המפורסמים בעולם ולפנינות פחות מוכרות. האונייה, שמכילה רק סוויטות עם מרפסות, היא עבודת
אומנות, מחרטום לירכתיים, עם יוקרה ואלגנטיות בלתי מתפשרת, נוחות ושירות אישי לאורחיה. מעל ל-4,200 מטר

רבוע של שיש איטלקי, יותר מדונם, יקשטו את האוניה ו-375 הסוויטות שלה כוללות מעל ל-4,800 מטר רבוע של שטח
מרפסת. היא כוללת את סוויטת ריג'נט (Regent Suite) שגודלה 413 מטר רבוע, עם ספא וסאונה, חדר אדים ואזור

טיפולים אישיים, מיטה בשווי $200,000, של חברת Hästens Vividus, נוף של 270 מעלות מעל חרטום האונייה,
באטלר אישי ומכונית עם נהג בכל נמל. סוויטת ריג'נט קובעת את הטון עבור 14 הסוויטות המדהימות הנוספות,

המציעות את האירוח המפואר והיוקרתי ביותר בים. אוניית הספלנדור תהיה האונייה הראשונה שתנווט על ידי אישה,
קפטנית סרינה מלאני.

 
אודות ריג'נט סבן סיז

ארבעת האוניות בצי האוניות המודרני של חברת ריג'נט סבן סיז – סבן סיז אקספלורר, סבן סיז מרינר, סבן סיז
נביגטור וסבן סיז וויאג'ר – מפליגות ל-450 יעדים אייקוניים ברחבי העולם ויחד מייצגות השקעה של יותר מ-150 מיליון

דולר בשדרוג מדהים לאורך שלושת השנים האחרונות. בשנת 2020, תוסיף ריג'נט לצי את האונייה החמישית, סבן סיז
ספלנדור ובשנת 2023, האונייה היקרתית השישית צפויה להצטרף לצי החברה. כל סוג של יוקרה כלול באוניות חברת
ריג'נט סבן סיז. החל מהלינה בסוויטות וכמות סיורי החוף הגדולה ביותר ללא הגבלה, גישה לאינטרנט ללא הגבלה,

שירות אישי, מאכלים ויינות משובחים, משקאות חריפים, ולינה במלון לילה בטרם השייט עבור אורחים בסוויטות
בקטגוריית הקונסיירז' ומעלה.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים

https://www.rssc.com/news/details?newsid=51120
https://www.rssc.com/news/details?newsid=63786
https://www.cruisein.co.il?p=93665
https://www.facebook.com/groups/172803896657404/?fref=mentions
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